Ibitiara • BAHIA • Edição Nº 2217
1 Quarta-feira, 30 de março de 2022 RESOLUÇÃO

Diário Oficial do Município

1

ESTADO DA BAHIA
Secretaria Municipal de Saúde de Ibitiara

                   CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 13.781.828/0001-76 e-mail: cmsibitiara@gmail.com

Rua João pessoa, n°08, Centro – Ibitiara – Bahia.

Telefone: (77) 36472155, (77) 36472151

RESOLUÇÃO 06/2022, CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITIARA-BA 23/03/2022

O Conselho Municipal de Saúde de Ibitiara-Ba, no uso das suas atribuições legais, de acordo

com a reunião realizada no dia 23 de Março de 2022, aprova as seguintes decisões:

1. APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO TERCEIRO QUADRIMESTRE 2020.

2. APROVA O RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO (RAG) 2020.

Ibitiara BA 23/03/2022

Quintino de Souza Pereira
Secretário Municipal de Saúde

Decreto 004/2021

José da Silva Cavalcante
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ZSMZYDNEEA1JOQYJMI38W

Quarta-feira
23 de Março de 2022
2 - Ano X - Nº 2217

Resoluções

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 10:18:12 do dia 30/03/2022
Para verificar as assinaturas clique em : https://www.ibitiara.ba.gov.br/verifica-assinatura/7FD8A70BE9A6DD5273A3868FA7DD22F4
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.ibitiara.ba.gov.br
	2022-03-30T10:18:13-0300
	https://www.ibitiara.ba.gov.br/verifica-assinatura/7FD8A70BE9A6DD5273A3868FA7DD22F4
	Prefeitura Municipal de Ibitiara-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da CAGEP - Consultoria e Assessoria em Gestão Pública LTDA, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 - publicada na Regista da Propriedade Industrial nº 2387